СОВЕТ

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  22.05.2025г.                                                                        № 9/3

Об утверждении границ  МОО ТОС

«Моисеевское заречье»

 На  основании  Федерального  Закона  «Об  общих  принципах

организации   местного   самоуправления  в  Российской  Федерации»   от

06 октября 2003 года   № 131-ФЗ,  Устава  Моисеевского  сельского

поселения Котовского муниципального  района  Волгоградской  области,

Совет  Моисеевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить границы  МОО ТОС «Моисеевское заречье» в пределах

села Моисеево и села Ефимовка,  Моисеевского сельского поселения

Котовского муниципального района Волгоградской области.

         2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и

подлежит обнародованию.

Глава Моисеевского

сельского поселения                    Н.Н.Зубайруева